(1) PRD nº 072/2025 – Reativação da Associação da EPE ao Instituto Brasileiro de Governança
Corporativa (IBGC). A Diretoria Executiva RESOLVEU:  RD nº 01/833ª: (a) Aprovar a reativação da
associação da EPE ao Instituto Brasileiro de Governança Corporativa (IBGC) e o pagamento da anuidade
de 2025, no valor de R$ 6.830,00 (seis mil, oitocentos e trinta reais); (b) Designar a Secretária-Geral
Cynthia Cabral Faria de Almeida e a Analista de Gestão Corporativa Isabella Segal como representantes
da EPE no IBGC; e (c) Determinar que a Secretaria-Geral adote as providências decorrentes desta decisão.

(2) PRD nº 073/2025 – Prorrogação do Acordo Coletivo de Trabalho 2023-2025 até 31 de agosto de